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	Świadek jest jak najlepszy pomocnik na boisku piłkarskim. Od Ciebie zależy sukces całej drużyny – Młodej Pary. Organizer świadka, to 29 stron konkretnych zadań do wykonania.
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Dlaczego warto?











Organizer świadka




Bycie świadkiem na ślubie brata lub przyjaciela, to ogromna odpowiedzialność. Organizer świadka, to 29 stron praktycznych wskazówek, które pomogą Ci spełnić oczekiwania Młodej Pary. Pomóż im mieć najlepszy dzień w życiu mając wszystko pod kontrolą.




Ślub zdjęcie utworzone przez freepic.diller – pl.freepik.com



Co robi świadek na ślubie?




Od prostych spraw typu: zabranie ze sobą dowodów osobistych Pary Młodej do kościoła czy urzędu stanu cywilnego aż po reagowanie w sytuacjach kryzysowych, gdy nagle w trakcie zabawy weselnej kuchnia będzie miała fakap z tortem weselnym i będzie potrzebna pomoc, by szybko dograć to z zespołem weselnym lub DJem i lekko przesunąć blok muzyczny. Świadek jest kimś w roli środkowego pomocnika w drużynie piłkarskiej. Nie zawsze jest na pierwszym planie, tak jak napastnik – Młoda Para – ale mimo wszystko to pomocnik rozgrywa większość kluczowych zadań na boisku. Często ratując sytuację, gdy jest spore zamieszanie i potrafi jednym podaniem przechylić szalę zwycięstwa. Właśnie dlatego zostałeś wybrany na świadka, bo masz takie umiejętności.




W organizerze dla świadka znajdziesz konkretną listę zadań, które czekają na Ciebie od pierwszego dnia




	Jakie są zadania świadka przed ślubem?
np. pomoc w wyborze usługodawców ślubnych
	Jakie są obowiązki świadka na ślubie?
np. dopilnowanie dowodów osobistych Młodej Pary
	Jak pomóc przy wyborze garnituru ślubnego?
	Co powinien zawierać niezbędnik Pana Młodego?
np. dezodorant, igła i nici, pomada do włosów
	Jak zorganizować wieczór kawalerski?
	Na co zwrócić uwagę w dniu ślubu?
	Jak przygotować i wygłosić przemówienie świadka na ślubie?










Jak zorganizować wieczór kawalerski?




Kojarzysz film KacVegas i ich legendarne: “Co zdarzyło się w Vegas – zostaje w Vegas” – znasz to? Na bank! Każdy świadek i Pan Młody choćby nie wiem, jak zarzekał się – ma ochotę, żeby kawalerski był udaną imprezą. Nie, nie chodzi tutaj o hektolitry wypitego alkoholu i kac-morderca przez cały tydzień. Mowa o super spędzonym czasie w gronie dobrej paczki, którą macie od wielu lat. Być może znacie się jeszcze z piaskownicy, szkoły podstawowej albo dopiero niedawno poznaliście. Ważne, że dobrze czujecie się w swoim gronie i w takim składzie chcecie zrobić dobrą imprezę lub wypad w góry i wynająć domek tylko dla siebie. Rolą świadka jest zorganizować wieczór kawalerski w taki sposób, by możliwie każdemu uczestnikowi odpowiadał termin, lokalizacja… i budżet.








Prośba o świadkowanie




Jeśli jesteś przyszłym Panem Młodym i zastanawiasz się, jak spytać brata lub przyjaciela o świadkowanie? Po zakupie organizera możesz go w łatwy sposób wydrukować i dołączyć do dowolnego prezentu. Bycie świadkiem, to często “stres przed nieznanym”, ten planer świadka sprawi, że będzie on czuł się w 100% komfortowo, a Ty będziesz mógł na niego liczyć.
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			Oceniono 5 na 5

	
		Agata 
				– 29/11/2023
	


	Nie widziałam jak przekazać świadkowi wszystkie informacje a to jest super opcja



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Ewa 
				– 01/08/2023
	


	Cieszę się że skusiłam się na zakupienie tego organizera. Czegoś takiego nie da się znaleźć nigdzie indziej a naprawdę to ułatwia pomoc młodej parze. Świadek jest zadowolony, że dostał swój organizer w formie pdf i może mieć go zawsze pod ręką.

Polecam z całego serca!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Marlena 
				– 02/11/2022
	


	Nie ma nigdzie takiego czegoś w internetach! Bardzo dziękujemy za to cudo. To dużo ułatwi nam i świadkom 🥰



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Marcelina 
				– 15/10/2022
	


	Idealny pomysł na zapytanie o świadkowanie. Organizer posiada wszelkie informacje niezbędne dla świadka ♥️ polecam !



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Izabela 
				– 30/01/2022
	


	Świetny pomysł na prezent przy zapytaniu o świadkowanie <3 można wydrukować według własnego uznania i wręczyć z karteczką "czy zostaniesz naszym świadkiem?" lub jako dodatek do boxa 🙂 super sprawa!



		

	


	

	

		
		

			Oceniono 5 na 5

	
		Tomasz 
				– 17/11/2020
	


	Miesiąc temu zostałem poproszony o bycie świadkiem i moja dziewczyna powiedziała mi o Waszej stronie. Nie zawiodłem się, a nawet lekko wkręciłem w to, co robicie – bardzo dużo cennych wskazówek wrzucacie na Youtube’a i Instagrama – dzięki za dzielenie się wiedzą. Co do organizera – rewelacja!!!
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